Præfatio.	405
VITAS Fulgentii a quodam ejus discipulo scripta. 117-150	
Prologus in tres libros ad Monimum.	151
AD MONIMUM LIBER PRIMUS. — De duplici prædestinatione Dei, una bonorum ad gloriam, altera malorum ad poenam.	155
AD MONIMUM LIB. II. — Tres quæstiones resolvuntur: una de sacrificii oblatione, altera de Spiritu sancti missione, tertia de supererogatione B. Pauli.	179
AD MONIMUM LIB. III. — De vera expositione illius dicti Evangelicæ, <i>Et verbum erat apud Deum.</i>	195
CONTRA ARIANOS LIBER UNUS, ad decem objectiones decem responsiones continens.	203
AD TRASIMUNDUM LIBRI TRES.	205
LIBER PRIMUS. — De mysterio mediatoris Christi duas naturas in una persona relictis.	225
LIB. II. — De immensitate divinitatis filii Dei.	245
LIB. III. — De sacramento Dominicæ passionis.	245
S. FULGENTII EPISTOLÆ.	505
EPISTOLA PRIMA. De conjugali debito et voto continentis a conjugibus emissio. <i>Ibid.</i> — <i>Epist. II (ad Gallum viduam).</i> De consolatione super morte mariti, et de statu viduarum. 511 — <i>Epist. III (ad Probam).</i> De virginitate atque humilitate. 524 — <i>Epist. IV (ad Probam).</i> De oratione ad Deum et compunctione cordis. 559 — <i>Epist. V (ad Euyppium abbatem).</i> De caritate et ejus dilectione. 544 — <i>Epist. VI (ad Theodorum senatorem).</i> De conversione a sæculo, 548 — <i>Epist. VII (ad Venianum).</i> De recta penitentia et futura retributione. 552 — <i>Epist. VIII (ad Donatum).</i> De fide orthodoxa et diversis erroribus hæreticorum. 560 — <i>Epist. IX.</i> Victor Fulgentii preces enixe flagitat, ipsi sermonem Fastidiosi Ariani mittens. 572 — <i>Sermo Fastidiosi Ariani.</i> 575 — <i>Epist. X.</i> Scarila Fulgentia proponit duas quæstiones, unam de incarnatione Filii Dei, alteram de vilium animalium auctore. 577 — <i>Epist. XI.</i> Ferrandus diaconus Fulgentio proponit duas quæstiones de salute Æthiops catechumeni, baptizati cum jam vi morbi esset mentis impositus, ac non percepta eucharistia mortui. 578 — <i>Epist. XII.</i> Fulgentius, Ferrandus respondens ad propositas quæstiones. 580 — <i>Epist. XIII.</i> Ferrandus Fulgentio quæstiones quinque proponit. 592 — <i>Epist. XIV.</i> Fulgentius Ferrandus respondet ad propositas quæstiones. 594 — <i>Epist. XV.</i> Episcopi Africani in Sardinia exules, Joanni et Venerio, de gratia Dei et libero arbitrio. 435 — <i>Epist. XVI.</i> Liber Petri diaconi et aliorum qui in causa fidei a Græcis ex Oriente Romam missi fuerunt. 442 — <i>Epist. XVII.</i> Liber Fulgentii et aliorum quindecim episcoporum Africanorum. 451 — <i>Epist. XVIII.</i> Fulgentius Regino comiti respondet ad priorem propositam ab ipso quæstionem: Utrum caro Christi corruptibilis an incorruptibilis fuerit. 495.